INDICAÇÃO Nº 064/2011

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de fazer uma reformulação no PRONTO ATENDIMENTO do nosso município.

                                            JUSTIFICATIVA

        O nosso P.A foi construído há alguns anos e necessita de

algumas adequações, para que os profissionais que ali trabalham, possam ter mais

segurança em seu serviço, possibilitando um melhor atendimento aos pacientes.

      Sala de sessões, 21 de junho de 2011.

Adriano Ap. Silva dos Santos                            Ezequiel Raimundo Pereira

    Vereador- PSDB                                                  Vereador- PSDB

                                   Cristina R. Chernaki Passador

                                           Vereadora- DEM